pi, & qui primi sunt inter possessores, fiat: non tamen libera sit eorum electio, de quibuscumque personis, sed de cohortalibus tantum illius regionis, qui militant, aut militarunt, ab illis ad Sitoniam munus elegantur. Hi enim facilius in publicis negotiis diu exercitati id munus expleturi sunt: ab omni vero damno liberentur, qui huic muneri præficientur; & juxta leges rationes reddent: neque enim aequum est eos pro tantis laboribus damno subiici. Præbebunt autem frumentum non majori pretio, quam in foro vendetur. Qui hanc legem aut violaverit, aut violari permiserit, triginta libris auri multetur.

*IV. Constit. [a] cuius initium est Venit: de qua
hoc tantum in paratilis relatum extat.*

Arbitru cujusque regionis Episcopi cohortales Sitoniam exercebunt.

LIB. X. TIT. XXX.

DE DISCUSSORIBUS.

Pars Constit. quartæ, sive epitomes ex lib.
LVI. Basilicorum.

Nemo λογοθέτης, sine discussor fiat sive imperiali iussione, qua eo nomine appelletur; neque ex Praefectorum, aut alterius cuiuscumque iudicij præcepto in provinciis discussor fiat, sive publicorum operum civitatum, sive frumenti causa, sive portus alicujus, sive expensarum in aqueductus, cuiusvis urbis, aut in muros construendos, aut in vias sternendas, aut pontes, vel moles faciendas; neque balneariarum pecuniarum, neque aliarum quarumcumque ad publicas urbium rationes pertinentium sine forma principali. Ipse enim Princeps, sive de publico pecunias miserit ad murorum constructionem, aut alterius operis ædificium: sive reperiat ab alio esse reliqtam pecuniam civitatibus; semel, vel sæpius, quotiens ei videatur, discussorem mittat, qui opus metiat, & rationes diligenter conficiat, & ad divinam ejus potestatem referat, ut, si recte sumptus facti sint, sacra fiat liberatio ab eodem iis, qui sumptus fecerunt; & nullo pacto iterum quæstionem ipsi, aut eorum heredes, aut successores patientur. Si vero ipse discussor missus possit confiscare securitatem iis, qui recte sumptus fecerunt; eamque post rationum discussionem emiserit; ea firma fit, neque indigeat de cætero divina liberatione, neque alia securitate tam qui sumptus fecerit, quam ejus heredes, sive successores: sed sufficiat sola discussoris securitas. Constitutio quoque pollicetur sumptus discussoribus, ut sine damno suo rationes discutiant. Illi vero, qui de suo impendunt aut in opera urbis, aut in alium usum publicum, nulli discussioni supponantur, tam ipsi, quam eorum heredes, vel successores, neque etiam quæstioni pu-

[a] Ex eisdem paratilis ejusdem tituli.